CMmupHoB Bnagumup BnaguMmuposuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHusn

damMmunus, uMs, oT4eCTBO CmupHoB Bnagnmup Bnagnmmposuy

Homep B peecTpe uneHos POO 007017
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 19.11.2010
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouymBLUee haTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa 06beKkT . N
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLLEHO4YHOM
06 OLEeHKHM
nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTHM DeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OUEeHKM
OueHka
1Mo CMupros XKUOro aoma OueHka
2429 Bnagnmunp 01.10.2022 A PblHOYHaA H
1 3eéMeNbHOro HeOBMXMUMOCTK
Bnagumumposuny
y4dacTKa
4ro CmupHoB
OueHka OueHka
2430 Bnagnmunp 04.10.2022 PblHOYHaA
KBapTuUpbI HeOBMXMUMOCTK
Brnagnmunposuy
4MNO CMmupHoB
OueHka OueHka
2431 Bnagnmup 09.11.2022 H PblHOYHaA H
KBapTuUpbI HeaBMXMUMOCTU
Bnagnmunposund
4ro CmupHos
OueHka OueHka
2432 Brnagnmup 13.10.2022 PbiHO4YHaA
KBapTuUpbI HeOBMXNMOCTK
Brnagnmuposuy
4MNoO CMmupHoB
OueHka OueHka
2433 Bnagumup 10.10.2022 H PblHOYHaA H
KBapTuUpbI HeaBMXNMOCTU
Bnagnmmnposund
4Yro CmupHos OueHka
OueHka
2434 Brnagnmup 12.10.2022 3eMeslIbHOro PbiHO4YHaA
HeOBMXNMOCTK
Bnagumumposuy y4acTka
4MNo CMmupHoB
OueHka OueHka
2435 Bnagunmup 13.10.2022 H PblHOYHaA H
KBapTupbl HeaBMXNUMOCTU

Bnagnmunposund



2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

4MNoO CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagnmunposuny

4MNoO CMupHoB
Bnagnmup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposuu

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Bnagnmunposund

4ro CmupHos
Bnagnmup
Brnagnmunposud

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmuposuny

4Yro CmupHoB
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmuposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmuposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

18.10.2022

19.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

22.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

15.11.2022

OueHka
YXWJIOro foMa
1 3eMeNnbHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTUpbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
3eMeNbHOoro
yyacTKa

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



2448

2449

2450

2451

2452

2453

2454

2455

2456

2457

2458

2459

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

4ro CmupHos
Bnagnmup
Bnagumumposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagumumposuny

4Mno CmupHoB
Bnagunmup
Brnagvmumposuny

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmumposuny

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

4MNoO CMmupHoB
Bnagnmup
Bnagnmunposund

4o CmupHoB
Bnagnmunp
Bnagvmuposuy

4MNo CmupHoB
Bnagnmup
Brnagvmumposuny

18.11.2022

29.11.2022

21.11.2022

30.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

27.12.2022

14.12.2022

27.12.2022

OueHka
KBapTupBbI

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
KBapTupsbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHKa
KBapTupsbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
3eMeNibHOoro
yyYacTKa

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
XKNI0ro gomMa
1 3eMesibHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTuUpbI

OueHka
KBapTuUpbI

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



2460

2461

2462

4MNo CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmumposuny

15.12.2022

4ro CmupHos
Brnagnmup
Brnagnmuposud

22.12.2022

4Mno CmupHoB
Bnagumup
Brnagvmunposuny

28.12.2022

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTKa

OueHka
KBapTUPbI

OueHka
3eMeJIbHOro
yyacTka

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



