

Смирнов Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смирнов Владимир Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007017			
Дата включения в реестр членов РОО		19.11.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2429	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.10.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2430	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	04.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2431	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	09.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2432	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	13.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2433	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	10.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2434	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	12.10.2022	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2435	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	13.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2436	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.10.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2437	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2438	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	19.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2439	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	20.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2440	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2441	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	24.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2442	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	31.10.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2443	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	07.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2444	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	07.11.2022	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2445	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2446	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	08.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2447	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2448	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	18.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости

2449	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	29.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2450	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	21.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2451	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	30.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2452	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	25.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2453	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.11.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2454	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	01.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2455	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	05.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2456	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	09.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2457	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.12.2022	Оценка жилого дома и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2458	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	14.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2459	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	27.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2460	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	15.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2461	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	22.12.2022	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2462	ЧПО Смирнов Владимир Владимирович	28.12.2022	Оценка земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости